
MINISTÉRIO DA FAZENDA
CONSELHO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FISCAIS - CARF

PORTARIA CARF N° 006, DE 18 DE JANEIRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS
FISCAIS - CARF, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 2° da Portaria
CARF n° 13, de 1° de agosto de 2012, e o constante do Dossiê nO10040.000022/0116-8, resolve:

Art. 1° Designar ELAINE ALICE ANDRADE LIMA, Datilógrafa, matrícula
SIAPE n° 95509, para proceder à reconstituição do Processo nO:13839.000165/2005-93 que se
encontra extraviado.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS ALBERTO FREITAS BARRETO

Presidente do CARF

Fl. 19DF  CARF  MF

Impresso em 25/01/2016 por ELAINE ALICE ANDRADE LIMA

CÓPIA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001
Autenticado digitalmente em 18/01/2016 por ELAINE ALICE ANDRADE LIMA, Assinado digitalmente em 19/01
/2016 por CARLOS ALBERTO FREITAS BARRETO



Fl. 20DF  CARF  MF

Impresso em 25/01/2016 por ELAINE ALICE ANDRADE LIMA

CÓPIA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001
Autenticado digitalmente em 18/01/2016 por ELAINE ALICE ANDRADE LIMA, Assinado digitalmente em 19/01
/2016 por CARLOS ALBERTO FREITAS BARRETO


	00000011
	00000012

